F02P025S05L Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura F02P025S05L F02P025S05L Jakelija F02P025S05L-toimittaja
F02P025S05L Hinta F02P025S05L Kuvat F02P025S05L Kuva
F02P025S05L PDF -datata F02P025S05L Lataa tietosivu F02P025S05L-tietosivu
F02P025S05L Varasto Osta F02P025S05L Osta Tamura F02P025S05L
Tamura F02P025S05L Tamura toimittaja Tamura Jakelija
Tamura F02P025S05L
Tamura
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO F02P025S05L
VALMISTAJA Tamura
KUVAUS SENSOR
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 4714 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 5V
SARJA F02P
ANTURIN TYYPPI Flux Gate, Closed Loop
HERKKYYS 25mV/A
VASTEAIKA 0.3µs
POLARISAATIO Bidirectional
PAKKAUS -
PAKKAUS / CASE -
ULOSTULO Ratiometric, Voltage
MUUT NIMET 9-F02P025S05LZY
MT7400
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 105°C
KANAVIEN LUKUMÄÄRÄ 1
ASENNUSTYYPPI Through Hole
LINEAARISUUS ±1%
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TAAJUUS 300kHz
MITTAAMINEN AC
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Current Sensor 25A 1 Channel Flux Gate, Closed Loop Bidirectional
NYKYINEN - SUPPLY (MAX) 35mA
NYKYINEN - SENSING 25A
TARKKUUS ±1%
F02P025S05L
Osa numero: F02P025S05L
Valmistaja / merkki: Tamura
Tuotteen Kuvaus SENSOR
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 4714 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
F02P025S05L: n tekniset tiedot
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
F02P015S05
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 15A AC
Varastossa:  8153 pcs
RFQ
F0208
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH CAP
Varastossa:  155606 pcs
RFQ
F02P050S05
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 50A AC
Varastossa:  8357 pcs
RFQ
F02CT
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER +/-100V 10W
Varastossa:  592 pcs
RFQ
F02054009
valmistajat:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kuvaus:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Varastossa:  5634 pcs
RFQ
F02P006S05L
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR
Varastossa:  7781 pcs
RFQ
F02P006S05
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 6A AC
Varastossa:  8278 pcs
RFQ
F02054008
valmistajat:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kuvaus:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Varastossa:  5689 pcs
RFQ
F02P050S05L
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR
Varastossa:  6138 pcs
RFQ
F02B250V1AS
valmistajat:  Bussmann (Eaton)
Kuvaus:  FUSE CARTRIDGE 1A 250VAC
Varastossa:  13832 pcs
RFQ
F02P025S05
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 25A AC
Varastossa:  8279 pcs
RFQ
F02P015S05L
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR
Varastossa:  5673 pcs
RFQ